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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2016

* CONCEPTO

“ ' IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contiibuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de
Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Reste det Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

6,846,330.70

3,945,287.94
328,066.75
255,606.56

42,007,446.51

37,303.99

15,628.77

19,528,485.17
1,559,814.67
7.336,058.09

4,374 ,976.69
85,012.01

11,375,291.95

42,007 446.51

52,833.76

28,424,357.93

53.435,572.22
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CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL TOTALES

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exierior

4,459,988,70
Participaciones y Aportaciones :

Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00
Interesés, Comisiones y Qtros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica ] 968,352.27
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas -
Apoyos Financieros

968,352.27

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES 306,743.63
DEPRECIACION ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA " 0.00

DEPRECIACION ACUMULADA DE MUEBLES 1,305,132.61

) 1.611,876.24

tnversién Piblica
Inversién Publica No Capitalizable -0.55

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 35464,574.5%

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 47970,997.63

PRESIDENTE MUNICIPAL.L

e
ENCIA DR.SERGIOOCT .

LIC. JUAN MANUEL

QSFAIM108M V05

[FECHA DE ELABORACION: (1/08/2018 Hoja: 2 de 2




